PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 055/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/2005, bem

como o constante no Memorando SGP.Nº018, datado de 30/01/07,

R E S O L V E

Conceder 1 e ½ (uma e meia) diárias ao Sr. ARY ARRUDA

GOMES DE SÁ FILHO, Diretor do Serviço de Informática, Matrícula

Nº 30816534, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de acompanhar o Exmo.

Sr. Francisco Tarcísio Almeida de Araújo, Juiz do Trabalho da Vara do

Trabalho de Chapadinha, durante o 1º ENCONTRO SOBRE PROCESSO VIRTUAL DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, promovido pelo Conselho Nacional de Justiça do

Trabalho, no dia de 08/02/2007, conforme Portaria GP nº 036/2007, retificada

pela Portaria GP nº 043/2007.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 08 a 09/02/2007.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 31 de janeiro de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am